
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

\,r

ETARTA (S) MU

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo
HMC/M

retaria

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

5?¿A'.%*llg'§Í ,",

VISTOS:

Licencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades

DECRETO:
'1. Resolución N'323 del 23.05 2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala

02

OT E COMUNIQUESE Y ARCHI EE

Distribución

2) SUAN
AL

ES
DOR MU CIPAL

P

DIASHASTADESDECONS.NOMBRE
0411t01t201808t01t2018c-1
30c-4
1017t011201808/01/20183 CARRIEL HIDALGO LUZMIRA
1523t01t201809/01/20'18u-l4 eorurnrRns soro DANIELA
UJ08t01t2018c-4HERREROS ZAGAL DIEGO
0209/01/201 808t01t2018c-46
07c-47

I\¡ELO RIFO MARIANET

0714t01t201808/01/2018c-4SIERRA MONTECINOS PAOTA
06102t2018D.S.M 08t01t2018I TOLEDO IV]ONSALVEZ NICOLT
05t01t201804t01t2018c-410.- VELASQUEZ GILER ROIVIULO /

RITA

§ECREÍARIO
MUNICIPAI.

MA

sec

lu,
q

NICIP
ENOR A CALDE

'¡, r, r li¡lg

AUROOS fvlÚÑOS MARCELA'1.-

08t02t201810t01t20182.- BUSTOS TORRES CAROLE
c-4

10t01t2018

15t01t201809t01t2018NPN¡INEZ CrcTRES JACQUELINE

8.-


